株式会社　沖 縄 銀 行　御中

1.当初のご依頼内容

振込金額 円

　　　　銀行・信金・労金・農協・その他(　　　　) 支店

口座番号

2.訂正依頼内容　（訂正する項目のみご記入下さい）

口座番号

3.組戻依頼内容の取り扱い（該当項目に レ 表示のうえご記入ください）

預金種目 口座番号

検印 本人確認者 受付印

お名前

　　　右記預金口座へ入金
して下さい。

普通・当座・貯蓄・その他(     )
(〇でお囲み下さい)

　　現金にて返却して下さい。尚、組戻し資金を現金受領する際には、下記受取欄に署名いたします。

資金返却時

・この依頼に関し後日いかなる事故(損失)等が発生しても当方が責任を負い、貴行には迷惑・損害をかけません。
・この依頼を行うにあたり、貴行所定の手数料を支払います。

預金種目 普通・当座・貯蓄・その他(     )
(〇でお囲み下さい)

普通・当座・貯蓄・その他(     )
(〇でお囲み下さい)

預金種目

受取人

フリガナ

受取人

フリガナ

お名前

為替金組戻・訂正依頼書

振込日 　　　　    年　　 　月　　　日

□振込金受取書(振込受付書)は提出できませんが、下記の通り依頼いたします。

振込先

・私が(当社)が貴行に依頼した振込を都合により、下記の通り処理（ 組戻 ・ 訂正 ）を依頼します。
・振込先金融機関において支払済等の理由により、依頼通りの処理が出来なかった時でも異議は申し立てません。

年 月 日

住所

お名前

電話番号（ ）

銀 行 使 用 欄

収入印紙

200円
(営業に関し
ないもの・5
万円未満は
印紙不要)

年 月 日組戻金受取書 円

為替金の返戻金額をたしかに受け取りました。

お名前

組戻金受取書

組戻し手数料 円

発信者

組戻・訂正依頼受付時 組戻資金の受入

年 月 日年 月 日
検印検印 受付/本人確認者 係印

本人確認書類

免・パ・マイナカード・その他（ ）
確認番号/
（マイナカードは発行元）

7-058(2020.12)(3年保存)PC対応帳票　A4